

# Szpital w Knurowie Sp. z o.o.

**Adres:** ul. Niepodległości 8, 44-190 Knurów  
**Regon:** 241297217 **NIP:** 969-155-41-18  
**Tel.** 032/331-92-00 **Fax.** 032/331-93-04  
**Sekretariat** 032/331-93-34  
**E-mail:** sekretariat@szpitalknurów.pl  
**Nr BDO:** 000019513



DZ/6/2024

Knurów, dnia 21.03.2024 r.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

**Dotyczy postępowania pn.: Dostawa leków onkologicznych dla Szpitala w Knurowie, znak sprawy: DZ/6/2024**

W związku z otrzymanymi w dniu 15.03.2024 r. wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) do postępowania jw., Zamawiający udostępnia treści zapytań i udziela wyjaśnień jak niżej:

### Pytanie nr 1

Zadanie 1: W związku rejestracją na rynku polskim produktu leczniczego Endoxan (Cyclophosphamide) w 3 różnych dawkach, dla których został wyznaczony różny limit finansowania oraz różna cena urzędowa, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę asortymentu i podanie ceny jednostkowej za opakowanie handlowe? Jednocześnie uprzejmie prosimy o wskazanie, którą dawkę należy zaoferować w zakresie w/w części

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający informuje, że w ofercie należy podać cenę za 1 mg.

### Pytanie nr 2

Zadanie 41: W związku rejestracją na rynku polskim produktu leczniczego Holoxan (Ifosfamide) w 2 różnych dawkach, dla których został wyznaczony różny limit finansowania oraz różna cena urzędowa, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę asortymentu i podanie ceny jednostkowej za opakowanie handlowe? Jednocześnie uprzejmie prosimy o wskazanie, którą dawkę należy zaoferować w zakresie w/w części

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający informuje, że w ofercie należy podać cenę za 1 mg.